
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД № 18 «КОЛОСОК» 

ст. ПРОЧНООКОПСКОЙ 
Муниципального образования Новокубанский район 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Адрес:352235 Краснодарский край Новокубанский район, ст. Прочноокопская, 

ул. Ленина 144, ИНН 2343016786, тел. 2-81-71 

 

 

Номер 

документа 

дата 

 

64/ОД 31.08.2022 

 

 

ПРИКАЗ 

«Об антикоррупционной деятельности»  

 

           Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273 -ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О 

противодействии коррупции", Указом президента Российской Федерации от 13.04.2010 г. 

№ 460 «О Национальной стратегии противодействия коррупции и Национальном плане 

противодействия коррупции на 2010 - 2011 гг.», Указом президента Российской 

Федерации от 11.04.2014 г. № 226 «О Национальном плане противодействия коррупции на 

2014-2015 гг.», приказа Министерства образования и науки Краснодарского края от 

31.12.2014 г. № 5745 «О мерах по противодействию коррупции в организациях 

подведомственных Министерству образования и науки Краснодарского края» в целях 

повышения эффективности работы по противодействию коррупции в сфере образования, 

приказа управления образования администрации муниципального образования 

Новокубанский район 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план антикоррупционной деятельности на 2022-2024 уч.год  

2. Создать рабочую группу по противодействию коррупции в МДОБУ № 18 в следующем 

составе:  

председатель комиссии: Глебова Екатерина Николаевна - заведующий МДОБУ № 18; 

заместитель председателя: Юрченко Мария Валерьевна - старший воспитатель;  

секретарь: Чичканова Евгения Александровна. – педагог-психолог;  

члены комиссии:  

Каткова Анна Павловна - делопроизводитель;  

Паневкина Ирина Дмитриевна - председатель родительского комитета. 

3. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике коррупционных и 

иных правонарушений на Юрченко Мария Валерьевна, старшего воспитателя.  

4. Членам комиссии, обеспечить предоставление информации о реализации мероприятий, 

предусмотренных планом ежеквартально в срок до 25 числа последнего месяца отчетного 

квартала.  



 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МДОБУ № 18 «Колосок»  ______________________Е.Н.Глебова 

 

С приказом ознакомлены:                                                                   М.В.Юрченко 

                                                                                                                Е.А.Чичканова 

                                                                                                                А.П.Каткова 

                                                                                                                И.Д.Паневкина 

                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-12-15T12:37:34+0300
	Глебова Екатерина Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




